ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 32/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 29 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Về việc giao đất ở cho thửa đất liền

kề cho ông Trương Văn Kiên và bà Lê Thị Luận.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số

01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày

18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật Đất đai;

Căn cứ kết quả xét duyệt hồ sơ cấp giấy chứng nhận QSD đất, quyền

SHNO ở và tài sản khác gắn liền với đất cho các hộ gia đình cá nhân gắn với đo

đạc bản đồ địa chính của Hội đồng tư vấn đất đai xã Hộ Độ.

Nay UBND xã Hộ Độ tổ chức niêm yết công khai kết quả xét giao đất ở

cho ông Trương Văn Kiên và bà Lê Thị Luận với diện tích 52.7 m
2
 thuộc thửa

đất số 552, tờ bản đồ số 30, hồ sơ địa chính chính quy để sử dụng vào mục đích

đất ở tại trụ sở UBND xã Hộ Độ và tại Nhà văn hóa khu dân cư thôn Vĩnh

Phong.

Thời gian niêm yết: 15 ngày, từ ngày 29/03/2024 đến hết ngày 18/04/2023

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị thì gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy

định./.
Nơi nhận:
- Hội đồng tư vấn đất đai;

- Thôn Vĩnh Phong;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

       Trương Bá Khanh

		2024-04-02T17:24:12+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-04-03T10:44:52+0700